
RZEPIN / ŁAGÓW
ZBĄSZYNEK

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2024-12-15
2025-03-08



RZEPIN / ŁAGÓW - ZBĄSZYNEK

Nr pociągu 77754 70322 70218 70326 70328 70330 70332 70334 70336
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R R R R R R R R

Termin kursowania
(1)-(7)

15 XII-8 III
oprócz
25 XII

(D)
16 XII-7 III (1)-(7) (D)

16 XII-7 III (1)-(7) (D)
16 XII-7 III (1)-(7) (D)

16 XII-7 III

(1)-(7)
15 XII-8 III

oprócz
25 XII

ze stacji
RZEPIN p
RZEPIN o 05:55 06:48 08:59 10:43 13:40 14:49 16:33 17:50 20:07
BOCZÓW o 06:02 06:55 09:06 10:50 13:47 14:56 16:40 17:57 20:14
TORZYM o 06:07 07:00 09:11 10:55 13:52 15:01 16:45 18:02 20:19
DRZEWCE o 06:13 07:06 09:17 11:01 13:58 15:07 16:51 18:08 20:25
TOPORÓW p < < < < < < < < <
TOPORÓW o < < < < < < < < <
ŁAGÓW o < < < < < < < < <
TOPORÓW o 06:19 07:12 09:23 11:07 14:04 15:13 16:57 18:14 20:31
MOSTKI o 06:26 07:18 09:29 11:13 14:10 15:19 17:03 18:20 20:37
WILKOWO ŚWIEBODZIŃSKIE o 06:30 07:23 09:33 11:17 14:14 15:23 17:07 18:24 20:41
ŚWIEBODZIN p 06:33 07:27 09:37 11:21 14:18 15:27 17:11 18:28 20:45
ŚWIEBODZIN o 06:34 07:37 09:38 11:22 14:19 15:38 17:12 18:29 20:46
KUPIENINO o 06:38 07:41 09:42 11:26 14:23 15:42 17:16 18:33 20:50
SZCZANIEC o 06:43 07:46 09:47 11:31 14:28 15:47 17:21 18:38 20:55
ZBĄSZYNEK p 06:51 07:54 09:55 11:39 14:36 15:56 17:29 18:46 21:03
ZBĄSZYNEK o

do stacji

ZBĄSZYNEK - RZEPIN / ŁAGÓW

Nr pociągu 70321 70217 70325 70227 70247 70233 70251 70255 70335 70339 70341
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R R R R R R R R R R

Termin kursowania (D)
16 XII-7 III

(1)-(7)
15 XII-8 III

oprócz
25 XII

(D)
16 XII-7 III (1)-(7) (D)

16 XII-7 III (1)-(7) (D)
16 XII-7 III

(D)
16 XII-7 III

(C)
15 XII-8 III

(D)
16 XII-7 III

(6)-(7)
15 XII-8 III

oraz
26 XII

1 I
6 I

ze stacji
ZBĄSZYNEK p
ZBĄSZYNEK o 05:41 07:01 09:05 11:22 13:42 15:10 16:35 18:35 18:35 19:56 21:32
SZCZANIEC o 05:50 07:10 09:14 11:31 13:51 15:19 16:44 18:44 18:44 20:05 21:41
KUPIENINO o 05:54 07:14 09:18 11:35 13:55 15:23 16:48 18:48 18:48 20:09 21:45
ŚWIEBODZIN p 05:58 07:18 09:22 11:39 13:59 15:27 16:52 18:52 18:52 20:13 21:49
ŚWIEBODZIN o 05:59 07:19 09:23 11:40 14:00 15:28 16:53 18:53 18:53 20:13 21:50
WILKOWO ŚWIEBODZIŃSKIE o 06:03 07:23 09:27 11:44 14:04 15:32 16:57 18:57 18:57 20:17 21:54
MOSTKI o 06:07 07:27 09:31 11:48 14:08 15:36 17:01 19:01 19:01 20:21 21:58
TOPORÓW o < < < < < < < < < < <
ŁAGÓW o < < < < < < < < < < <
TOPORÓW p 06:13 07:33 09:37 11:54 14:14 15:42 17:07 19:07 19:07 20:27 22:04
TOPORÓW o 06:14 07:34 09:38 11:55 14:15 15:43 17:08 19:08 19:08 20:28 22:05
DRZEWCE o 06:19 07:39 09:43 12:00 14:20 15:48 17:13 19:13 19:13 20:33 22:10
TORZYM o 06:25 07:45 09:49 12:06 14:26 15:54 17:19 19:19 19:19 20:39 22:16
BOCZÓW o 06:31 07:51 09:55 12:12 14:32 16:00 17:25 19:25 19:25 20:53 22:22
RZEPIN p 06:38 07:58 10:02 12:19 14:39 16:07 17:32 19:32 19:32 21:01 22:29
RZEPIN o

do stacji
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek <  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu o  - odjazd

|  - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) (C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt p  - przyjazd


